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اگر این جنگ از طرف آمریکا یا رژیم صهیونیستی باشد منافع، پایگاه‌ها و نیروهای آن‌ها را در هرکجا و در هر زمانی که لازم

بدانیم مورد حمله قرار خواهیم داد.

پاسخ وزیر دفاع ایران به تهدیدات نظامی وزیر دفاع آمریکا؛ 

امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به تهدیدات نظامی وزیر دفاع آمریکا گفت:

متأسفانه شاهد این هستیم که مقامات آمریکایی از یک طرف اظهار می‌کنند صادق هستند و تمایل به مذاکره دارند و از طرف
دیگر برخی از مقامات آمریکایی به طور مرتب و از راه‌های مختلف جمهوری اسلامی را تهدید به حمله نظامی می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه مسئولین سیاسی کشور به‌طور هوشمندانه‌ای پیگیر بخش سیاسی هستند و من کاری
به این بخش ندارم افزود:

به مقامات تهدیدکننده آمریکا به‌ویژه وزیر دفاع تازه‌وارد این کشور توصیه می‌کنم تاریخ ۴۰ و چند ساله انقلاب را مطالعه کند؛
اگر مطالعه کند متوجه می شود با جمهوری اسلامی ایران نباید با زبان تهدید صحبت کرد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در طول چند سال گذشته هیچ‌وقت آغازگر جنگی
نبوده‌ است اظهار کرد:

جمهوری اسلامی ایران در آینده نیز آغازگر هیچ جنگی نخواهد بود اما اگر به جمهوری اسلامی ایران حمله شود یا جنگی تحمیل
شود با قدرت پاسخ خواهیم داد. اگر این جنگ از طرف آمریکا یا رژیم صهیونیستی باشد جمهوری اسلامی ایران منافع، پایگاه‌ها

و نیروهای آن‌ها را در هرکجا باشد و در هر زمانی که لازم بداند مورد حمله قرار خواهد داد و وزارت دفاع در این راستا تلاش
میکند دست نیروهای مسلح را در زمین، هوا و دریا پر کند.

وی همچنین از انجام موفق یک تست موشکی جدید خبر داد و گفت:

اخیراً با استفاده از تجربیات عملیات وعده صادق ۱ و ۲ و تقویت نقاط ضعف یک موشک بالستیک جدید را به طور کاملا موفق
تست کردیم.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه این موشک بالستیک از فاصله‌ای بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر شلیک شد افزود:

این موشک هدف خاص تعیین شده را در بین اهداف متعدد پیدا می‌کند و بدون انحراف حتی یک متر و بدون اتکا به سامانه
ناوبری GPS هدف را مورد اصابت قرار می‌دهد.

نصیرزاده با بیان اینکه این موشک جدید، هم در بحث هدایت و هم در بحث مانور برای عبور از لایه‌های پدافندی ارتقا یافته
است، آن را مقاوم در برابر اخلال الکترونیک دانست و تاکید کرد:
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در این تست، اخلال الکترونیکی بسیار شدیدی بر علیه این موشک انجام شد و تاثیری نداشت.

وی با بیان اینکه اگر جنگی به ما تحمیل شود، سلاح‌هایی که تاکنون از آن استفاده نشده مورد استفاده قرار خواهد گرفت،
تصریح کرد: 

جمهوری اسلامی ایران به اندازه بسیار زیادی ذخایر در شهرهای موشکی دارد و در صورت تحمیل جنگ بدون درنگ و بدون
ملاحظه آن‌ها را علیه اهدافی که در منطقه باشد به کار خواهد گرفت.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به تحولات اخیر منطقه گفت:

یمن یک کشور مستقل است و خودشان تصمیم می‌گیرند و این موضوع ارتباطی با جمهوری اسلامی ایران ندارد و به آمریکا
توصیه می‌کنیم به‌دنبال بحران‌سازی در منطقه نباشد زیرا جمهوری اسلامی ایران مسئول افتادن هواپیمای امریکا در اثر تکان

خوردن ناو در دریای سرخ نیست.

نصیرزاده، با تأکید بر سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران گفت:

ما با کشورهای همسایه هیچ‌گونه خصومتی نداریم و برادری میان ما حاکم است اما در صورت حمله به جمهوری اسلامی ایران
پایگاه های آمریکا که در کشورهای منطقه مستقر هستند به عنوان هدف برای ما تلقی می‌شوند.

وی با اشاره به توانمندی‌های بومی کشور در حوزه دفاعی گفت:

ما وقتی علم و دانش تولید تجهیزات نظامی از جمله موشک را در اختیار داریم، به سرعت آن را به تولید انبوه می‌رسانیم و
این روند همچنان با قدرت ادامه دارد و امروز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در زمینه تولید موشک‌های با سوخت جامد

و مایع به بلوغ کامل رسیده‌اند و به طور مستمر این توانمندی‌ها را توسعه می‌دهند و تجربیات ارزشمند عملیات‌های «وعده
صادق ۱ و ۲» در این مسیر مورد استفاده قرار می گیرد.

 

منبع| پایگاه اطلاع‌رسانی دولت

[1] وزارت دفاعبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ

[3] جنگ
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